



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: II Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

OASIS COYOACAN
AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC **FOLIO** 448140 **LUGAR Y FECHA** CDMX. 2020-05-26T15:49:39

NUM.PROV CL002073 **CLIENTE** V0000026 **AGENTE**

CONDICIONES DE PAGO **PEDIDO**

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000216370
Plazo: 60 días ORD00000470812
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000216370

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 20 43 1333 0000470 VER 2020-04-18	1,357.08	0.0000	0.00	125.66	1,507.87
12	Pieza 1 H87	0049733000079 10000003080	50171832	Salsa Cholula Picante de 0150 m	272.52	0.0000	0.00	25.23	302.80
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	476.40	0.0000	0.00	44.11	529.33
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0000460 VER 2020-04-22	544.92	0.0000	0.00	50.46	605.47
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0000442 VER 2020-04-10	1,866.00	0.0000	0.00	138.22	2,073.33
12	Pieza 1 H87	841008662016 10000002702	50171900	Aceltunas Ybarra sin Hueso de 370 g 20 43 1333 0000535 VER 2020-05-05	417.48	0.0000	0.00	38.66	463.87
12	Pieza 1 H87	841008662069 10000002703	50171900	Aceltunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	434.16	0.0000	0.00	40.20	482.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	5,965.07
Piezas 87	IEPS 30 %	Descuentos	596.51
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,368.56
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	5,368.56

CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
GWD3BmXESZ3YXWjYMYpEym15Jqzks8IYJpHgbIQndNpMna6AImxVdQ5CB7uwX4PuT54aYJWc7FQES+IQb4x2taNM33GIMxIZk8Bq3Fc3boYUgKb3SN0WuGaWxJW47C7KRWz0hBKv6YA6gvZnMhpuqm+p1bWWy
gw4wdSJ91qEGZgV/kNw2dZeMbXcKSkSt/KQAvinlem+6boV0Mpz2WV3h6ilZHaX09dXPPFFVRBH3FyD0foOoH939xZsHcPjvKMDUDWqeBb7luXJb8CM6ZqnJW5dzAO4umyqfXeYWCIRYGUA/59vYooEma+1KZsUJLSKvG
GcrBA==



FOLIO FISCAL: ADBE61D5-4F91-4502-BAA0-5638B044354F

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-26T15:52:39

SELLO DEL SAT

mHemH11LOJZXTDnnrUP3ltbrmPlTmf5r+z6W5bcVSGFpomCC35RQAtRmJWYNgcAeR8Ypc2M9J7F8ceYJl0mplrq6culD2qJINTACX/0h
uHQofpKh9yETBMrNYem6cRDq9k5nExZ4KibV4gyCr3aTBR8IBH2sEf37wRnRwsl1rKcAXdQUGEK4cuQbmkas8ZzEK74v92wM48sjsS3
FeU3YDQ/2LldiHwPYU1Y3AuDYNNLwXpPShUfRmuafVulne0+eOnlqHZprt9eYzkrRqHsUNlBf+uhZaOumMunNeeplXrC8xVkgN7X3D
BrkYRTp4uWkwEpoqwezRi9wdESO+39Q==

CADENA ORIG

||1.1|ADBE61D5-4F91-4502-BAA0-5638B044354F|2020-05-26T15:52:39|LEV031201SE6|GWD3BmXESZ3YXWjYMYpEym15Jqzks8I
YJpHgbIQndNpMna6AImxVdQ5CB7uwX4PuT54aYJWc7FQES+IQb4x2taNM33GIMxIZk8Bq3Fc3boYUgKb3SN0WuGaWxJW47C7KRWz0hBKv6YA6gvZnMhpuqm+p1bWWy
gw4wdSJ91qEGZgV/kNw2dZeMbXcKSkSt/KQAvinlem+6boV0Mpz2WV3h6ilZHaX09dXPPFFVRBH3FyD0foOoH939xZsHcPjvKMDUDWqeBb7luXJb8CM6ZqnJW5dzAO4umyqfXeYWCIRYGUA/59vYooEma+1KZsUJLSKvGcrBA=|
00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado AGF:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 27.05.2020
Fecha actual : 27.05.2020

Centro : 0605
Denominación: CDMX. C.C. Oasis Coyoacán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000216370
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002702	ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	
	1001		12.000 C/U
0002	10000003080	SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		12.000 C/U
0007	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U

Europea **OASIS COYOACÁN**

Mercadería Recibida

Completa ☐ Incompleta ☐

Fecha de Recepción: _____

Recibido por: _____

Gerente de Validación: _____

Validado por: _____

No. folio generado: _____

E.M.C.I.A. RECEPCIÓN

Emisor DORDONEZG

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000216370

Fecha del Documento 26.05.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID ORDOÑEZ
NIÑO

La Europea
Desde 1953

SUC. OASIS COYOACÁN

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Oasis Coyoacán
Julio Cesar Frias Gonzalez
Av. Universidad 1778
04360 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	34.79 MXN/C/U	417.48 MXN
20	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	12.00	C/U	22.71 MXN/C/U	272.52 MXN
30	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	15.00	C/U	124.40 MXN/C/U	1,866.00 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	39.70 MXN/C/U	476.40 MXN
50	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	113.09 MXN/C/U	1,357.08 MXN
60	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	36.18 MXN/C/U	434.16 MXN
70	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	12.00	C/U	45.41 MXN/C/U	544.92 MXN
80	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.00	C/U	501.72 MXN/C/U	6,020.64 MXN
Valor total sin impuestos					11,389.20 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000216370 / 26.05.2020

Valor total	11,389.20 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	